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GENEL STATÜ 

 

Takımların ve Sporcuların Uygunluğu; 

 
1 - Turnuvaya Çağlayancerit İlçesinde bulunan Kurumlar ve Mahalle takımları katılım sağlayacaktır. 

2 -Turnuvaya katılacak takımlar; kurum veya mahalle adı altında takımlarını oluşturmaları 

gerekmektedir. Mahalle adı’ndan farklı isimle takım oluşturacak olanlar, talimatlarda belirtilen 

hususlara uyulması ve Mahalle Muhtarından onaylanacak turnuvaya katılacak oyuncu isim listesinin 

teslim edilmesi şartı ile turnuvaya katılabilirler. Mahalle muhtarının onaylaması halinde bir mahalle 

oyuncu sayısını sağlaması durumunda istediği kadar takım çıkaracaktır. Çıkaramayan mahalleler ’den 

ötürü oluşacak itirazlardan tertip komitesi sorumlu tutulmayacaktır.  

3 – Turnuva takımlarında oynayacak sporcularda;  

- Çağlayancerit’te ikamet etme, (01.01.2025 tarihinden öncesi ve günümüze kadar) 

- Çağlayancerit ilçesi doğumlu,(nüfus kayıt örneği) 

- Çağlayancerit ilçe sınırları içinde çalışma şartını (kurum veya şirket vs. resmi evrak ile )belgeleyebilmek, 

- Sporcunun amatör lisanslı olup olmaması önemli değil, 2024/2025 Sezonunda oynamış Bal Ligi ve üstü 

oyuncu oynatılamayacak 

- İlçemiz spor kulübü Çağlayancerit Spor’ da 2024-2025 sezonunda görev alan 18 yaş altı sporcularda lisans 

şartı aranmayacaktır. 

Bir oyuncu; Çağlayancerit İlçe sınırlarında ikamet etmesi şartıyla mahalle muhtarının da uygun görmesi 

halinde, istediği başka mahalle adına turnuvaya katılabilecektir.  Kurum adına katılan oyuncular veya 

mahalle takımında oynayacaklar memur, sözleşmeli ve işçi ünvanına sahip kişiler Çağlayancerit İlçe 

sınırlarında görevli olduğunu belgeleyebilmelidir.  

Şartları bulunmakta olup her takım sorumlusu (kurum müdürü, mahalle muhtarı ve ya şirket sorumlusu) 

takımlarını bu şartlar çerçevesinde oluşturacak ve takım listelerinde kaşe/ıslak imza olması zorunludur. 

4 -Turnuvaya katılan takımlardan katılım ücreti olarak, 3.000,00 (üçbin)TL’ nin Çağlayancerit Belediye 

Başkanlığı Emlak Servisi birimine yatırıldığına dair dekont.  

5 -Müsabakalara katılacak sporculara Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından Herkes İçin Spor 

branşında lisans ve sporcu kartı çıkarılacaktır. Herkes İçin Spor branşında lisans ve sporcu kartı 

olmayanlar müsabakalarda yer alamayacaktır. Herkes İçin Spor branşında lisans ve sporcu kartı için 

Kimlik Fotokopisi, 1 adet resim ve sağlık raporu vermek zorundadır. 18 yaş altı oyuncular için ayrıca 

VELİ İZİN BELGESİ almak zorunludur. Evraklar Son başvuru tarihi olan 28.07.2025 Pazartesi günü 

17.00’a kadar, Çağlayancerit Belediyemize teslim edilecektir. 

6 - Her takımın 15 Kişilik listesinde; lisanslı oyuncu statüsünde sporcu kontenjanı listede toplam en fazla 4’ tür. 

Ancak lisanslı oyuncu bulunduran takımlar müsabaka esnasında sahada 3 (Üç) lisanslı oyuncu oynatabilecek ve 

1 (Bir) yedek lisanslı oyuncu bulundurabilecektir. Takım sorumluları listedeki lisanslı oyuncuları belirtmek 

zorundadır. 

7 -Turnuvaya katılacak sporcuların en az 16 yaş (2010 doğumlular ve daha küçükler oynayamaz) ve üstü 

olması gerekmektedir. 

8 -Takımlar listelerinde en az 8, en fazla 15 oyuncu bulundurabilirler. Katılım listesine yönetici, teknik sorumlu 

ve antrenör olarak yazılan kişiler, listelerinde evrak teslimine kadar belirtilmediyse daha sonra futbolcu olarak 

oynamayacaktır. 

 
9 -Evrak eksiği olan takımların müracaatları geçersiz sayılacaktır. (Eksik evrakları bulunan takım; ilk maçının 
oynanacağı günün 1 (Bir) Gün öncesi eksikliklerini gidermek zorundadır.) 

10 –Müsabakalar esnasında herhangi bir aksaklık, Ülke genelinde yasaklamalar ve kısıtlamalar meydan gelmez 
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ise, Tertip Komitesince hazırlanan program dâhilinde Çağlayancerit Futbol Sahasında oynatılacaktır.    

11 -Turnuvaya son başvuru tarihi 28/07/2025 Pazartesi saat 17:00’ tir. 

12 - Kura çekimi 01/08/2025 Cuma günü saat 16:00 da Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünde yapılacaktır. 

13- Turnuva süresince yaşanabilecek olumsuzluk durumlarında turnuva komitesi turnuvayı tamamen 

sonlandırma yetkisine sahiptir. 

Müsabakada Uygulanacak Statü 

1 -Müsabaka sırasında Mahalle muhtarı veya yetkili kişi (Yönetici-Teknik Sorumlu, Antrenör veya Kaptan) 

onaylı Müsabaka listeleri müsabaka ya da görevlendirdiği bir temsilci bulundurulması zorunludur. Müsabaka 

sırasında bir olay çıkması ya da hakeme fiili bir saldırıda Mahalle Muhtarı sorumludur. 

2 -Mahalle muhtarı veya yetkili kişi (Yönetici-Teknik Sorumlu, Antrenör veya Kaptan) onaylı Müsabaka 

listeleri müsabaka başlama saatinden 20 dakika önce hakemlere teslim edilmesi gerekmektedir. 

Müsabaka listesini teslim etmeyenler ya da eksik evrak getirenler hükmen yenik sayılacaktır. 

3 -Davet edildiği halde toplantıya katılmayan takım sorumluları alınan kararları kabul etmiş sayılacaktır. 

4 -Komiteye yapılacak itirazda itirazı yapan takım sorumlusu maruzatını ispatlamakla yükümlüdür.(Video 

çekimi, Fotoğraf) 

5 -Teslim tarihinden sonra listelerde değişiklik yapılmayacaktır. İsmi farklı iki takımın listesinde olan 

oyuncu ilk maça hangi takımda çıkarsa o takımın listesinde kabul edilecektir. 

6- Takım listesinde bulunmayan oyuncu Kaçak oyuncu oynatıldığı tespit edildiğinde oynatan takım ihraç 

edilir 

7- Oyundan çıkan oyuncu tekrar oyuna giremez maç esnasında kırmızı kart gören oyuncu o maçta 

oynayamaz yerine başka bir oyuncu giremez. 

8 –Gruplarda  elenen takımlardan diğer turlarda oyuncu transferi kesinlikle yapılmayacaktır. 

9 -Saha içerisinde ve yedek kulübesinde Müsabaka Listesinde yer alan oyuncular, antrenör ve 1 yönetici 

haricinde kimse bulunmayacaktır. 

10 - Müsabakalar tek devreli lig usulüne göre yapılacak ve gruplar oluşturulacaktır. Başvuru takım sayısına göre 

final eşleşmeleri yapılacaktır. 

11 -Maçlar Tertip Komitesince belirlenen gün ve saat de oynanacak olup, çok zorunlu olmadığı müddetçe tarihi 

ve saati değişmeyecektir. Zorunlu tarih ya da saat değişikliği tertip komitesince karara bağlanır.  

12 -Tertip Komitesince alınan kararlar, takımların belirlediği yetkili kişinin ve takım kaptanında bulunduğu 

WhatsApp grubuna iletilecek olup, yaşanan aksaklıklardan tertip komitesi sorumlu olmayacaktır.  

13- Komitenin vereceği kararlar kesin olup itirazlar söz konusu olamaz. 

14- Oyuncuların turnuva ahlaki ve centilmenlik kurallarına hassasiyetle uymaları gerekmektedir saha 
içerisinde rakip oyuncu veya hakeme sözlü ya da fiili müdahalede bulunan oyuncular hakem tarafından 
gerekli cezayı çarptırılacaktır bu davranışlarından dolayı hakem veya komisyon tarafından belirlenen 
tutaklar rapor halinde oyuncuya bildirilerek komisyonca belirlenen cezalar verilir 

15- Maç öncesinde, maç esnasında veya maç sonrasında saha içerisinde ya da saha dışında kasıtlı olumsuz 
hareket, kavga, küfür etme ve benzeri şekilde hoş olmayan davranışlarda bulunanlar tertip komitesi 
kararı doğrultusunda bireysel veya takım olarak turnuvadan ihraç edilir. 

16 -Turnuvada uygulanacak kurallar arasında 2024-2025 Sezonu TFF Müsabaka Genel Talimatnamesi kuralları 
doğrultusunda Tertip Komitesi Uygun Kararları alabilecektir. Bu Talimatnamede bahsi geçen turnuva kurallarına 
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aykırı hareket eden oyuncular hakkında, daha sonra oynanacak bütün müsabakalardan men dahil bütün işlemler, 
hakem ve gözlemci raporu doğrultusunda FDT(Futbol Disiplin Talimatı) çerçevesinde komite kararı ile 
alınacaktır. 

17- Turnuva boyunca görevlendirilen hakem, gözlemci, sağlıkçı, personel ünvanlı kişilerin görev yaptıkları 
ünvana göre hazırlanacak bordroya istinaden, Çağlayancerit Belediyesi ile yapılan protokol gereği, Meclis kararı 
sonrası; takımlardan toplanan katılım bedeli ve Çağlayancerit Belediyesi bütçesinden karşılanmasına 

18- Müsabakalara katılan tüm takımlar bu maddeleri okumuş ve kabul etmiş sayılırlar turnuva süresince yazılı 
maddelerde belirtilmeyen hususlara rastlanılması veya tereddüte düşülmesi halinde konuyla ilgili tertip komitesi 
karar verecektir 

Teknik Açıklamalar 

1. Kurumlar ve Mahalleler arası futbol turnuvasında her takım 15 Kişilik müsabaka esame listesinde 

oyuncu bulundurabilir. lisanslı oyuncu statüsünde sporcu kontenjanı listede toplam en fazla 4’ tür. 

Ancak lisanslı oyuncu bulunduran takımlar müsabaka esnasında sahada 3 (Üç) lisanslı oyuncu 

oynatabilecek ve 1 (Bir) yedek lisanslı oyuncu bulundurabilecektir. Profesyonel veya Amatör futbol 

lisansına sahip kontenjan fazlası olan takım tespit edildiğinde Tertip Komitesi tarafından hükmen 

mağlup edilecektir. 

2. Yarışmalar tek devreli lig usulüne göre yapılacaktır. (Tertip komitesi yarışmanın statüsünde değişiklik 

yapabilir.) Yarışmalarda galip takımlara 3 (üç), berabere kalan takımlara 1 (bir), mağlup takımlara 0 

(sıfır) puan verilir. Hükmen galibiyetlerde yarışma 3-0 tescil edilir. Eğer yarışma yarıda kalmışsa, 

hükmen mağlup olan  takımın attığı goller geçerli sayılmaz. Hükmen kazanan takıma 3 (üç) puan (3-

0), maçı hükmen kaybeden takıma 0 (sıfır) puan verilir. Hükmen yenik sayılan takım, gol atmış olsa     

dahi hiçbir golü geçerli kabul edilmez. Hükmen galip gelen takımın 3’ten fazla attığı goller  geçerli 

olarak kabul edilir. 

3. Eleme gruplarından çıkan takımlar Çeyrek final, Yarı Final ve Final müsabakalarında müsabakalar 30 
x 2 devre halinde oynanacak olup; eşitlik bozulmaması halinde 2x5 toplam 10 dakikalık uzatma 
periyodu ( devre arası 5 dk) oynanır. Eşitlik bozulmadığı takdirde 5’er penaltı atışına geçilir, yine 
eşitlik bozulmazsa eşitlik bozulana kadar seri penaltı atışı ile galip belirlenir. 

4. Penaltı Atışları; 

a) Penaltı atışları; sıralama için yapılır. Penaltı atışlarında galip gelen takım avantaj sağlar ve üstte yer 

alır. Penaltı atışındaki goller averaja dâhil edilmez. Oyundan çıkan asil oyuncunun/oyuncuların veya 

oyuna dâhil olmayan yedek oyuncunun/oyuncuların penaltı atışını kullanması durumunda, atışı 

kullanan takım penaltı atışlarını kaybetmiş sayılır. 

b) Penaltı noktasından yapılan vuruşlarda, aksine bir karar verilmediği sürece, futbol oyun kuralları 

ve IFAB kuralları uygulanır. 

5. Tek Devreli Lig Usulüne Göre Yapılan Futbol Yarışmalarında; 

A) 2 (iki) takımın puanlarının eşitliği durumunda sıralama; 

a) Öncelikle bu iki takımın kendi aralarında oynadıkları yarışmalardaki puan üstünlüğüne bakılır. 

b) Kendi aralarında yaptıkları müsabakada puan eşitliği var ise (Müsabaka beraberlikle sonuçlanmış 

ise) genel grup müsabakalarındaki gol averajına bakılır. 

c) Bu şartlara rağmen eşitlik devam ediyorsa hükmen yenilgisi olmayan takım üstün sayılır. 

d) Bütün bu şartlara rağmen iki takım arasında eşitliğin devam etmesi halinde takımlar arasında tek 

maç eleme usulüne göre maç yaptırılır ve kazanan takım üstün sayılarak nihai sonuç alınır. 

B) 3 (üç) ve daha fazla takımın puanlarının eşitliği durumunda sıralama; 

a) Bu takımların birbirleriyle oynadıkları müsabaka sonuçlarına göre yapılan puan cetveli       ile kesin 

sonuç belirlenir. (Puan cetvelinde eşit puanlı iki veya daha fazla takım arasında oynanan 

müsabaka sonuçlarına tekrar bakılmaz.) 

b) Önce bu puan cetvelinde takımlar arasında puan üstünlüğüne bakılır. 

c) Puan cetvelinde puan eşitliği varsa;  a  bendinde bel i r t i len  puan cetvel indeki  gol  

averaj ına  bakı l ı r .   

d) Bu şartlara rağmen eşitlik var ise; Gol averajı da eşit ise daha fazla gol atan takıma bakılır. 

e) Yukarıdaki bu şartlara rağmen eşitlik devam ediyorsa hükmen yenilgisi olmayan takım üstün 

sayılır. 

f) Yukarıdaki bütün ihtimallere rağmen eşitlik devam ediyor ise takımlar kura ile derecelendirilir. 

(Takımların isimleri kâğıda yazılarak kapatılır ve bir kabın içine konularak tertip komitesi 

başkanı tarafından kura çekilir.) 
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6. Futbol spor dalı uygulama esaslarında belirtilmeyen hususlarda TFF oyun kuralları geçerli olacaktır. 

 

     

 

        TERTİP KOMİTESİ BAŞKANLIĞI 

FUTBOL OYUN KURALLARI 

 

 

 

Kural 1 

 

 

Oyun Alanı: 

 

 

Müsabakalar; 57,5 metre uzunluğunda 44,5 metre genişliğinde 

Çağlayancerit Futbol sahasında düzenlenecektir.  

Kural 2 Top: 5 numara 

 

 

 

 

 

 

Kural 3 

 

 

 

 

Kadro, 

Oyuncu 

ve 

Oyuncu 

Değişikli

ği Sayısı: 

*Kadro; takımlar en fazla 15 sporcudan oluşacaktır. 

*Oyuncu sayısı: 8 (7 sporcu + 1 kaleci) 

*Yedek oyuncu sayısı: 7  

* Oyuncu değişikliK sayısı: 5 (Beş)  

* *Oyuncu değiştirmeler, oyuncu değiştirme kurallarına uygun olarak, 

hakem kontrolünde yapılacaktır. Oyundan alınan oyuncu tekrar oyuna 

giremeyecektir. 

* Bir takım 6 (Altı) oyuncudan daha az bir kadro ile müsabakaya 

başlayamaz. Yarışmanın ilan edildiği sahaya belirlenen saatte 6 (Altı) 

kişiden az bir kadro ile çıkmak ya da  müsabaka esnasında herhangi bir 

sebeple takımın sahadaki futbolcu sayısının 5 (Beş) kişiye inmesi 

durumunda yarışmaya devam edilmez. Böyle bir durumda takım hükmen 

yenik sayılır. 

 

 

Kural 4 

 

Sahada 

Bekleme 

 

Belirlenen tarih ve saat de sahada hazır bulunmayan takım Sahada 10 Dakika 

beklenir. Çıkmadığı takdirde hükmen mağlup sayılır 

 

 

Kural 4 
Oyuncu 

Giysi ve 

Gereçleri: 

Forma (kaleci farklı renk giysi giyer), çorap, şort, futbol ayakkabısı (Demir 

Dişli ve tehlike arz edici olmayacak) 

Kural 5 Hakem Yarışma 1 (bir) hakem tarafından yönetilecektir. 

Kural 6 Oyun Süresi: 
Yarışmalar 2x30 ’şer dakikalık 2 devre halinde oynanacaktır. Devre 

arası dinlenme süresi 10 dakikadır. 

Kural 7 Kale Ölçüleri Yarışmalarda; kaleler 2x5 metre olacaktır. 

 

Kural 8 

 

Mesafeler: 
Ceza Alanı 8x10 metre 

Penaltı 7 metre 

Baraj Mesafesi 7 metre 

Kural 9 Ofsayt Ofsayt kuralı uygulanmayacaktır. 

Kural 10 
Kale 

Vuruşu ve 

Geri Pas: 

Futbol Federasyonunca yarışmalarda uygulanan kurallar geçerli olacaktır. 

Kural 11 Kart Cezaları 
TFF tarafından yarışmalarda uygulanan sarı ve kırmızı kart uygulaması 

geçerli olacaktır. 

Kural 13 Lisans Takım Listesi, Sporcu Lisansı 

 


